

大腸癌

mFOLFOX6

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	2400 mg/m ²	d1~
5-FU (bolus)	400 mg/m ²	d1
オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1
レボホリナート	200 mg/m ²	d1

mFOLFOX6+BEV

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	2400 mg/m ²	d1~
5-FU (bolus)	400 mg/m ²	d1
オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1
レボホリナート	200 mg/m ²	d1
ベバシズマブ	5 mg/kg	d1

mFOLFOX6+Cmab

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	2400 mg/m ²	d1~
5-FU (bolus)	400 mg/m ²	d1
オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1
レボホリナート	200 mg/m ²	d1
セツキシマブ	初回：400 mg/m ² 以降：250 mg/m ²	d1 d8

mFOLFOX6+Pmab

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	2400 mg/m ²	d1~
5-FU (bolus)	400 mg/m ²	d1
オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1
レボホリナート	200 mg/m ²	d1
パニツムマブ	6 mg/kg	d1

FOLFIRI

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	2400 mg/m ²	d1~
5-FU (bolus)	400 mg/m ²	d1
イリノテカン	150 mg/m ²	d1
レボホリナート	200 mg/m ²	d1

FOLFIRI + BEV

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5 - F U (46時間持続)	2 4 0 0 mg/m ²	d 1~
5 - F U (bolus)	4 0 0 mg/m ²	d 1
イリノテカン	1 5 0 mg/m ²	d 1
レボホリナート	2 0 0 mg/m ²	d 1
ベバシズマブ	5 mg / k g	d 1

FOLFIRI + Cmab

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5 - F U (46時間持続)	2 4 0 0 mg/m ²	d 1~
5 - F U (bolus)	4 0 0 mg/m ²	d 1
イリノテカン	1 5 0 mg/m ²	d 1
レボホリナート	2 0 0 mg/m ²	d 1
セツキシマブ	初回：4 0 0 mg/m ² 以降：2 5 0 mg/m ²	d 1 d 8

FOLFIRI + Pmab

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5 - F U (46時間持続)	2 4 0 0 mg/m ²	d 1~
5 - F U (bolus)	4 0 0 mg/m ²	d 1
イリノテカン	1 5 0 mg/m ²	d 1
レボホリナート	2 0 0 mg/m ²	d 1
パニツムマブ	6 mg / k g	d 1

FOLFIRI + Rmab

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5 - F U (46時間持続)	2 4 0 0 mg/m ²	d 1~
5 - F U (bolus)	4 0 0 mg/m ²	d 1
イリノテカン	1 5 0 mg/m ²	d 1
レボホリナート	2 0 0 mg/m ²	d 1
ラムシルマブ	8 mg / k g	d 1

FOLFIRI + AFL

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5 - F U (46時間持続)	2 4 0 0 mg/m ²	d 1~
5 - F U (bolus)	4 0 0 mg/m ²	d 1
イリノテカン	1 5 0 mg/m ²	d 1
レボホリナート	2 0 0 mg/m ²	d 1
アフリベルセプト	4 mg / k g	d 1

CapeOX

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	2000mg/m ² /day	d1~d14
オキサリプラチン	130mg/m ²	d1

CapeOX+BEV

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	2000mg/m ² /day	d1~d14
オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
ベバシズマブ	7.5mg/kg	d1

CapeOX+Cmab

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	2000mg/m ² /day	d1~d14
オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
セツキシマブ	初回：400mg/m ² 以降：250mg/m ²	d1 d8 d15

SOX

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S1	80mg/m ² /day	d1~d14
オキサリプラチン	130mg/m ²	d1

SOX+BEV

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S1	80mg/m ² /day	d1~d14
オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
ベバシズマブ	7.5mg/kg	d1

SOX+Cmab

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S1	80mg/m ² /day	d1~d14
オキサリプラチン	130mg/m ²	d1
セツキシマブ	初回：400mg/m ² 以降：250mg/m ²	d1 d8 d15

SIR

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S1	80mg/m ² /day	d1~d14
イリノテカン	150mg/m ²	d1

SIRB

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S1	80 mg/m ² /day	d1~d14
イリノテカン	150 mg/m ²	d1
ペバシズマブ	7.5 mg/kg	d1

5-FU+ILV

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	2400 mg/m ²	d1~
5-FU (bolus)	400 mg/m ²	d1
レボホリナート	200 mg/m ²	d1

5-FU+ILV+BEV

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	2400 mg/m ²	d1~
5-FU (bolus)	400 mg/m ²	d1
レボホリナート	200 mg/m ²	d1
ペバシズマブ	5 mg/kg	d1

FOLFOXIRI

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	3200 mg/m ²	d1~
レボホリナート	200 mg/m ²	d1
オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1
イリノテカン	165 mg/m ²	d1

FOLFOXIRI+BEV

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	3200 mg/m ²	d1~
レボホリナート	200 mg/m ²	d1
オキサリプラチン	85 mg/m ²	d1
イリノテカン	165 mg/m ²	d1
ペバシズマブ	5 mg/kg	d1

XELIRI

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	1600 mg/m ² /day	d1~d14
イリノテカン	200 mg/m ²	d1

X E L I R I + BEV

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	1 6 0 0 mg/m ² /day	d 1 ~ d 1 4
イリノテカン	2 0 0 mg/m ²	d 1
ペバシズマブ	7.5 mg/ k g	d 1

C a p e + BEV

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	2 0 0 0 mg/m ² /day	d 1 ~ d 1 4
ペバシズマブ	7.5 mg/ k g	d 1

Pmab

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
パニツムマブ	6 mg/ k g	d 1

Pmab+ C P T -11

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
パニツムマブ	6 mg/ k g	d 1
イリノテカン	1 5 0 mg/m ²	d 1

Cmab

投与スケジュール：1週1コース

医薬品	投与量	投与日
セツキシマブ	初回：4 0 0 mg/m ² 以降：2 5 0 mg/m ²	d 1

ロンサーフ+ B E V

投与スケジュール：4週1コース

医薬品	投与量	投与日
トリフルリジン・チピラシル塩酸塩配合錠	7 0 mg/m ² /day	(d 1 ~ d 5) (d 8 ~ d 12)
ペバシズマブ	5 mg/ k g	d 1 d 15